[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    10.12.2015

         № 44/288
г. Зуевка

О  внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования  Зуевское городское поселение

Зуевского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Зуевская городская Дума   РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального  образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, принятый решением Зуевской городской Думы Кировской области от 17.10.2013 № 13/80, следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 16, пункта 1, статьи 8 Устава изложить в следующей редакции: «16) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».
1.2. Подпункт 19, пункта 5, статьи 33 Устава изложить в следующей редакции: «19) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».
        2. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию.
        3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского городского поселения

                         О.Ю. Целоусов